E X E C U T I V O

55
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 19 de Julho de 2023.

R E S O L V E :
VALDEIR MIRANDA

ao Mandado de Segurança referente ao Processo
nº 5011757-45.2022.8.08.0030.

Vitória (ES), 18 de julho de 2023.
Oséias Gerke
Diretor Presidente do IASES

Protocolo 1129511

Secretaria de Estado de Turismo  - SETUR -

Aviso de Resultado Final do Chamamento n.º
003/2023 e Convocação das Organizações da

Sociedade Civil - OSC
PROCESSO N 2023-4RWF9

Weverson Valcker Meireles

Protocolo 1128891

PORTARIA Nº. 071-S, de 18 de julho de 2023.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO TURISMO, no

RESOLVE:
CONCEDER 15 (quinze)

Patrícia Cunha
Castello Agrizzi, NF 2996600

Período de gozo

Weverson Valcker Meireles

Protocolo 1129145

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer  - SESPORT -

Edital

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
REFERENTE AO EDITAL Nº 002/2023 -

PROGRAMA VOE ATLETA

PROCESSO: 2023-QVPZK

TORNA PÚBLICO

O Resultado Final do Edital 002/2023 -
Programa Voe Atleta.

, não sendo aceito outro meio de
comunicação.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA

Protocolo 1129437

AVISO DE DEPOSITO DE PATROCINIO - LEI DE
INCENTIVO AO ESPORTE CAPIXABA - LIEC

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E
LAZER

1-Patrocinador:

CNPJ:

IE:

Valor do credito presumido: R$ 171.306,55
(CENTO E SETENTA E UM MIL TREZENTOS E
SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)

Projeto:

Vitória, 18 de julho de 2023.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA

Protocolo 1128794

RESUMO DE TERMO
DE FOMENTO Nº 045/2023

PROCESSO:
REGISTRO: 230131

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA:

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação